
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 8^ ediz. Cronoscalata Introd - Les Combes 
 Data: sabato 25 maggio 2013 Località: Introd 
 Approvazione Organizzazione: Biblioteca E. Chanoux e  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 141 0.17.34 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM Sen M 87 0 0 
 2 139 0.18.54 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 86 100 50 
 3 117 0.19.28 AIMONE IVO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Sen M 85 95 45 
 4 132 0.19.33 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 84 90 40 
 5 138 0.19.43 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 83 87 37 
 6 118 0.20.02 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 82 84 34 
 7 102 0.20.19 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 81 81 50 
 8 129 0.20.58 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 80 79 31 
 9 107 0.21.02 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 79 77 45 
 10 103 0.21.05 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 78 75 40 
 11 111 0.21.07 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 77 73 37 
 12 136 0.21.21 VALLET RUDY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 76 71 29 
 13 74 0.21.27 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 75 70 50 
 14 135 0.21.29 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 74 69 27 
 15 96 0.21.33 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 5 0 30 
 16 90 0.22.05 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 11 0 30 
 17 99 0.22.13 COGNEIN ENRICO LO CONTREBANDJE' JM Jun M 4 0 26 
 18 72 0.22.30 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 73 68 45 
 19 88 0.22.35 PERRUQUET JEROME A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 10 0 26 
 20 75 0.22.39 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 72 67 40 
 21 100 0.22.50 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 3 0 22 
 22 137 0.23.00 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 71 66 25 
 23 9 0.23.00 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 33 0 0 
 24 77 0.23.01 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 70 65 37 
 25 130 0.23.11 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 69 64 23 
 26 126 0.23.12 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 68 63 21 
 27 62 0.23.12 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 67 62 34 
 28 94 0.23.21 TRENTO MATHIAS A.S.D. COGNE 4061 AM All M 9 0 22 
 29 85 0.23.29 PERRIN HENRI CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM All M 8 0 19 
 30 49 0.23.32 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 66 61 50 
 31 108 0.23.33 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 65 60 34 
 32 143 0.23.34 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 64 59 19 
 33 8 0.23.39 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 32 50 30 
 34 109 0.23.41 CATTANEO ROBERTO RUNNERS BERGAMO Ama 63 0 0 
 35 76 0.23.43 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 62 58 31 
 36 120 0.23.44 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 61 57 18 
 37 45 0.23.46 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 60 56 45 
 38 14 0.23.48 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 31 45 26 
 39 64 0.23.48 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 59 55 29 
 40 92 0.23.59 GOTTARDELLI MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM All M 7 0 16 
 41 114 0.24.00 CAMMARATA DAVID A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 58 54 17 
 42 105 0.24.00 BIANCHI VINCENT POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 57 53 31 
 43 68 0.24.00 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 56 52 27 
 44 61 0.24.07 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 55 51 25 
 45 91 0.24.07 PODIO MATHIEU CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM All M 6 0 14 
 46 110 0.24.13 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 54 50 29 
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 8^ ediz. Cronoscalata Introd - Les Combes 
 Data: sabato 25 maggio 2013 Località: Introd 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 47 84 0.24.20 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Vet 53 49 23 
 48 83 0.24.24 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 52 48 21 
 49 124 0.24.28 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 51 47 16 
 50 106 0.24.28 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 50 46 27 
 51 12 0.24.43 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 30 40 30 
 52 133 0.24.43 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 49 45 15 
 53 48 0.24.44 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 48 44 40 
 54 47 0.24.44 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 47 43 37 
 55 98 0.24.58 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 2 0 19 
 56 142 0.25.01 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 46 42 14 
 57 13 0.25.08 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 29 37 22 
 58 43 0.25.10 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 45 41 34 
 59 86 0.25.11 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 5 0 12 
 60 55 0.25.13 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 44 40 31 
 61 140 0.25.18 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 43 39 13 
 62 89 0.25.20 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. AM All M 4 0 10 
 63 93 0.25.36 DELLAVALLE ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM All M 3 0 9 
 64 128 0.25.37 COME' JEANLUC POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 42 38 12 
 65 44 0.25.50 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 41 37 29 
 66 119 0.25.53 REZZARO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 40 36 11 
 67 123 0.25.54 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 39 35 10 
 68 69 0.25.59 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 38 34 19 
 69 122 0.26.03 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 37 33 9 
 70 5 0.26.04 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 3 0 30 
 71 112 0.26.04 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 36 32 8 
 72 66 0.26.05 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 35 31 18 
 73 73 0.26.08 LEPRI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 34 30 17 
 74 31 0.26.10 BORGESIO CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF MasterA F 28 34 19 
 75 25 0.26.12 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 27 31 16 
 76 144 0.26.13 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 26 29 14 
 77 63 0.26.18 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 33 29 16 
 78 82 0.26.18 CECCHIN MARIO AMICI DEL MOMBARONE Vet 32 0 0 
 79 81 0.26.18 GHISAFI FABIO AMICI DEL MOMBARONE Vet 31 0 0 
 80 52 0.26.19 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 30 28 27 
 81 101 0.26.19 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 29 27 25 
 82 60 0.26.21 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 28 26 15 
 83 10 0.26.22 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 25 27 26 
 84 70 0.26.27 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 27 25 14 
 85 39 0.26.31 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 26 24 50 
 86 50 0.26.35 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 25 23 25 
 87 30 0.26.38 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 24 25 12 
 88 17 0.26.42 PINO CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 23 23 22 
 89 134 0.26.48 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 24 22 7 
 90 56 0.26.51 PLAT ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI Vet 23 21 13 
 91 46 0.26.57 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM55 Pio 22 20 23 
 92 6 0.26.59 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 22 21 10 
 93 65 0.27.06 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 21 19 12 
 94 58 0.27.10 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 20 18 11 
 95 116 0.27.11 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 19 17 6 
 96 21 0.27.12 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 21 20 9 
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 97 20 0.27.12 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF35 MasterA F 20 19 8 
 98 87 0.27.16 ENRICO SEBASTIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 2 0 8 
 99 95 0.27.29 TITOLO LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM All M 1 0 7 
 100 16 0.27.37 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 19 18 7 
 101 79 0.27.49 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 18 16 10 
 102 97 0.27.58 TARELLO JACOPO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 16 
 103 7 0.28.09 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 18 17 6 
 104 24 0.28.16 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 17 16 5 
 105 80 0.28.30 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 17 15 9 
 106 22 0.28.43 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 16 15 19 
 107 78 0.28.56 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 16 14 8 
 108 53 0.29.06 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 15 13 21 
 109 127 0.29.50 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 14 12 5 
 110 19 0.29.57 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 15 14 4 
 111 34 0.30.00 PIGNATARO VALENTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 14 13 16 
 112 51 0.30.14 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 13 11 19 
 113 59 0.30.14 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 12 10 7 
 114 28 0.30.16 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 2 0 26 
 115 23 0.30.43 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 13 12 3 
 116 54 0.30.51 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 11 9 18 
 117 115 0.31.58 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 10 8 4 
 118 42 0.31.59 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 9 7 17 
 119 57 0.32.32 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 8 6 6 
 120 125 0.32.33 PASTORINO ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO Sen M 7 5 3 
 121 35 0.32.49 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 12 11 14 
 122 67 0.33.07 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 6 4 5 
 123 3 0.33.12 GORRET MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO AF All F 1 0 30 
 124 40 0.33.17 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 5 3 45 
 125 27 0.33.41 FERROD MONIQUE A.S.D. ATLETICA ZERBION JF Jun F 1 0 22 
 126 1 0.33.46 MARGUERET CORINNE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 11 10 12 
 127 41 0.33.50 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 4 2 40 
 128 4 0.34.21 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 10 9 2 
 129 36 0.34.39 BORIN ELENA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 9 8 1 
 130 71 0.34.42 GENTA MAURIZIO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 3 0 0 
 131 15 0.35.03 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 8 7 1 
 132 29 0.35.17 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 7 6 1 
 133 26 0.37.18 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 6 5 10 
 134 2 0.37.18 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 5 4 1 
 135 32 0.37.51 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 4 3 30 
 136 38 0.38.29 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 1 37 
 137 11 0.38.43 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 MasterB F 3 2 26 
 138 37 0.41.09 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 1 34 
 139 18 0.44.50 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 2 1 9 
 140 33 0.47.03 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 1 22 
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 8^ ediz. Cronoscalata Introd - Les Combes 
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 Approvazione Organizzazione: Biblioteca E. Chanoux e  Specialità: salita 
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 Eso M  Km. 1 
 1 44 0.03.46 BONIFACE ETIENNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 4 0 30 
 2 36 0.03.49 SEGOR PIETRO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EM 3 0 26 
 3 40 0.04.07 GHIGNONE MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 2 0 22 
 4 45 0.04.14 BONIFACE EMILE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 19 

 Eso F Km. 1 
 1 33 0.03.38 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 10 0 30 
 2 37 0.03.46 TRABUCCHI MARTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 9 0 26 
 3 38 0.04.00 MARTINI ALESSIA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EF 8 0 22 
 4 32 0.04.05 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 7 0 19 
 5 41 0.04.11 VALLET MAYA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 6 0 16 
 6 35 0.04.11 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 5 0 14 
 7 31 0.04.25 PERRIN JULIE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 4 0 12 
 8 34 0.04.25 CONCIO BEATRICE A.S.D. ATLETICA COGNE EF 3 0 10 
 9 42 0.04.40 LUSTRISSY ALESSIA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 2 0 9 
 10 39 0.04.47 DELLA SCHIAVA ETHEL POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 8 

 Rag M Km. 2 
 1 12 0.06.48 SANTARELLI DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 9 0 30 
 2 4 0.06.50 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 8 0 26 
 3 13 0.06.51 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 7 0 22 
 4 5 0.06.52 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO RM 6 0 19 
 5 3 0.07.18 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 5 0 16 
 6 16 0.07.21 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 4 0 14 
 7 15 0.07.22 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 3 0 12 
 8 6 0.07.27 LEONESIO JACOPO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 2 0 10 
 9 9 0.07.41 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 1 0 9 

 Rag F Km. 2 
 1 8 0.07.27 CASSOL FEDERICA POL. DIL. SANT'ORSO RF 7 0 30 
 2 11 0.07.29 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 6 0 26 
 3 7 0.08.11 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 5 0 22 
 4 14 0.08.13 TRABUCCHI BEATRICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 4 0 19 
 5 2 0.08.17 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO RF 3 0 16 
 6 1 0.08.17 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO RF 2 0 14 
 7 10 0.08.41 SCIARPA LAURA POL. DIL. SANT'ORSO RF 1 0 12 

 Cad M Km. 2 
 1 28 0.06.40 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 7 0 30 
 2 23 0.06.54 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO CM 6 0 26 
 3 22 0.06.56 CHARRUAZ MATHIEU POL. DIL. SANT'ORSO CM 5 0 22 
 4 27 0.07.17 GONTEL KEVIN A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 4 0 19 
 5 29 0.07.27 BONIFACE AIME' A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 3 0 16 
 6 26 0.07.41 PERRUQUET ARNAUD A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 2 0 14 
 7 25 0.08.14 SCIARPA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 12 

 Cad F Km. 2 
 1 24 0.07.28 CASSOL MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO CF 3 0 30 
 2 21 0.07.32 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 2 0 26 
 3 20 0.08.41 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 1 0 22 

 All M Km. 2,950 
 1 90 0.22.05 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 11 0 30 
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 2 88 0.22.35 PERRUQUET JEROME A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 10 0 26 
 3 94 0.23.21 TRENTO MATHIAS A.S.D. COGNE 4061 AM 9 0 22 
 4 85 0.23.29 PERRIN HENRI CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 8 0 19 
 5 92 0.23.59 GOTTARDELLI MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 7 0 16 
 6 91 0.24.07 PODIO MATHIEU CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 6 0 14 
 7 86 0.25.11 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 5 0 12 
 8 89 0.25.20 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  AM 4 0 10 
 9 93 0.25.36 DELLAVALLE ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 3 0 9 
 10 87 0.27.16 ENRICO SEBASTIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 2 0 8 
 11 95 0.27.29 TITOLO LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 1 0 7 

 All F Km. 2,950 
 1 3 0.33.12 GORRET MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO AF 1 0 30 

 Jun M Km. 2,950 
 1 96 0.21.33 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 5 0 30 
 2 99 0.22.13 COGNEIN ENRICO LO CONTREBANDJE' JM 4 0 26 
 3 100 0.22.50 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 3 0 22 
 4 98 0.24.58 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO JM 2 0 19 
 5 97 0.27.58 TARELLO JACOPO POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 16 

 Jun F Km. 2,950 
 1 5 0.26.04 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 3 0 30 
 2 28 0.30.16 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 2 0 26 
 3 27 0.33.41 FERROD MONIQUE A.S.D. ATLETICA ZERBION JF 1 0 22 

 Sen F Km. 2,950 
 1 12 0.24.43 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 30 40 30 
 2 10 0.26.22 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 25 27 26 
 3 17 0.26.42 PINO CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 23 23 22 
 4 22 0.28.43 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 16 15 19 
 5 34 0.30.00 PIGNATARO VALENTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 14 13 16 
 6 35 0.32.49 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 11 14 
 7 1 0.33.46 MARGUERET CORINNE POL. DIL. SANT'ORSO SF 11 10 12 
 8 26 0.37.18 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 5 10 
 9 18 0.44.50 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 2 1 9 

 MasterA F Km. 2,950 
 1 9 0.23.00 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 33 0 0 
 2 8 0.23.39 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 32 50 30 
 3 14 0.23.48 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 31 45 26 
 4 13 0.25.08 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 29 37 22 
 5 31 0.26.10 BORGESIO CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 28 34 19 
 6 25 0.26.12 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 27 31 16 
 7 144 0.26.13 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 26 29 14 
 8 30 0.26.38 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 24 25 12 
 9 6 0.26.59 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 22 21 10 
 10 21 0.27.12 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 21 20 9 
 11 20 0.27.12 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF35 20 19 8 
 12 16 0.27.37 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 19 18 7 
 13 7 0.28.09 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF45 18 17 6 
 14 24 0.28.16 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 17 16 5 
 15 19 0.29.57 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 15 14 4 
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 Approvazione Organizzazione: Biblioteca E. Chanoux e  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 16 23 0.30.43 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 13 12 3 
 17 4 0.34.21 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 10 9 2 
 18 36 0.34.39 BORIN ELENA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 9 8 1 
 19 15 0.35.03 VALERIOTI ANGELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 8 7 1 
 20 29 0.35.17 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 7 6 1 
 21 2 0.37.18 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 5 4 1 

 MasterB F Km. 2,950 
 1 32 0.37.51 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 4 3 30 
 2 11 0.38.43 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 3 2 26 
 3 33 0.47.03 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 1 22 

 Sen M Km. 2,950 
 1 141 0.17.34 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM 87 0 0 
 2 139 0.18.54 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 86 100 50 
 3 117 0.19.28 AIMONE IVO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 85 95 45 
 4 132 0.19.33 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 84 90 40 
 5 138 0.19.43 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 83 87 37 
 6 118 0.20.02 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 82 84 34 
 7 129 0.20.58 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 80 79 31 
 8 136 0.21.21 VALLET RUDY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 76 71 29 
 9 135 0.21.29 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 74 69 27 
 10 137 0.23.00 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 71 66 25 
 11 130 0.23.11 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM 69 64 23 
 12 126 0.23.12 BENATI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 68 63 21 
 13 143 0.23.34 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 64 59 19 
 14 120 0.23.44 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 61 57 18 
 15 114 0.24.00 CAMMARATA DAVID A.S.D. COGNE 4061 SM 58 54 17 
 16 124 0.24.28 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 51 47 16 
 17 133 0.24.43 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 49 45 15 
 18 142 0.25.01 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 46 42 14 
 19 140 0.25.18 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 43 39 13 
 20 128 0.25.37 COME' JEANLUC POL. DIL. SANT'ORSO SM 42 38 12 
 21 119 0.25.53 REZZARO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 40 36 11 
 22 123 0.25.54 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 39 35 10 
 23 122 0.26.03 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 37 33 9 
 24 112 0.26.04 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 36 32 8 
 25 134 0.26.48 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 24 22 7 
 26 116 0.27.11 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 19 17 6 
 27 127 0.29.50 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 14 12 5 
 28 115 0.31.58 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 10 8 4 
 29 125 0.32.33 PASTORINO ALESSIO POL. DIL. SANT'ORSO 7 5 3 

 Ama Km. 2,950 
 1 102 0.20.19 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 81 81 50 
 2 107 0.21.02 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 79 77 45 
 3 103 0.21.05 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 78 75 40 
 4 111 0.21.07 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 77 73 37 
 5 108 0.23.33 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 65 60 34 
 6 109 0.23.41 CATTANEO ROBERTO RUNNERS BERGAMO 63 0 0 
 7 105 0.24.00 BIANCHI VINCENT POL. DIL. SANT'ORSO MM40 57 53 31 
 8 110 0.24.13 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 54 50 29 
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 8^ ediz. Cronoscalata Introd - Les Combes 
 Data: sabato 25 maggio 2013 Località: Introd 
 Approvazione Organizzazione: Biblioteca E. Chanoux e  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 106 0.24.28 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 50 46 27 
 10 101 0.26.19 LALICATA GIANPAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 29 27 25 

 Vet Km. 2,950 
 1 74 0.21.27 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 75 70 50 
 2 72 0.22.30 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 73 68 45 
 3 75 0.22.39 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 72 67 40 
 4 77 0.23.01 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 70 65 37 
 5 62 0.23.12 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 67 62 34 
 6 76 0.23.43 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 62 58 31 
 7 64 0.23.48 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 59 55 29 
 8 68 0.24.00 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 56 52 27 
 9 61 0.24.07 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 55 51 25 
 10 84 0.24.20 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 53 49 23 
 11 83 0.24.24 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 52 48 21 
 12 69 0.25.59 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 38 34 19 
 13 66 0.26.05 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 35 31 18 
 14 73 0.26.08 LEPRI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 34 30 17 
 15 63 0.26.18 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 33 29 16 
 16 82 0.26.18 CECCHIN MARIO AMICI DEL MOMBARONE 32 0 0 
 17 81 0.26.18 GHISAFI FABIO AMICI DEL MOMBARONE 31 0 0 
 18 60 0.26.21 CAPRA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 28 26 15 
 19 70 0.26.27 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 27 25 14 
 20 56 0.26.51 PLAT ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI 23 21 13 
 21 65 0.27.06 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 21 19 12 
 22 58 0.27.10 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 20 18 11 
 23 79 0.27.49 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 18 16 10 
 24 80 0.28.30 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 17 15 9 
 25 78 0.28.56 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 16 14 8 
 26 59 0.30.14 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 12 10 7 
 27 57 0.32.32 BONAPERSONA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 8 6 6 
 28 67 0.33.07 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 6 4 5 
 29 71 0.34.42 GENTA MAURIZIO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 3 0 0 

 Pio Km. 2,950 
 1 49 0.23.32 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 66 61 50 
 2 45 0.23.46 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 60 56 45 
 3 48 0.24.44 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 48 44 40 
 4 47 0.24.44 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 47 43 37 
 5 43 0.25.10 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 45 41 34 
 6 55 0.25.13 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 44 40 31 
 7 44 0.25.50 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 41 37 29 
 8 52 0.26.19 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 30 28 27 
 9 50 0.26.35 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 25 23 25 
 10 46 0.26.57 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM55 22 20 23 
 11 53 0.29.06 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 15 13 21 
 12 51 0.30.14 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 13 11 19 
 13 54 0.30.51 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 11 9 18 
 14 42 0.31.59 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 9 7 17 

 Sup P Km. 2,950 
 1 39 0.26.31 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 26 24 50 
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 8^ ediz. Cronoscalata Introd - Les Combes 
 Data: sabato 25 maggio 2013 Località: Introd 
 Approvazione Organizzazione: Biblioteca E. Chanoux e  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 40 0.33.17 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 5 3 45 
 3 41 0.33.50 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 4 2 40 
 4 38 0.38.29 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 1 37 
 5 37 0.41.09 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 1 34 
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 8^ ediz. Cronoscalata Introd - Les Combes 
 Data: sabato 25 maggio 2013 Località: Introd 
 Approvazione Organizzazione: Biblioteca E. Chanoux e  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 780 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 635 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 279 
 4 A.S.D. COGNE 4061 218 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 208 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 194 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 89 
 8 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 87 
 9 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 85 
 10 A.S.D. ATL. A. CALVESI 74 
 11 RUNNERS BERGAMO 63 
 12 AMICI DEL MOMBARONE 63 
 13 G.P. RIVAROLO 1977 3 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 129 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 84 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 81 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 64 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 48 
 6 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 33 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 29 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 19 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 29 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 29 
 3 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 26 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 26 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 22 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 16 
 7 A.S.D. COGNE 4061 9 
 8 LO CONTREBANDJE' 4 
 9 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 3 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 25 
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 8^ ediz. Cronoscalata Introd - Les Combes 
 Data: sabato 25 maggio 2013 Località: Introd 
 Approvazione Organizzazione: Biblioteca E. Chanoux e  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 22 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 19 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 9 
 5 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 8 
 6 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 5 
 7 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 5 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
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 8^ ediz. Cronoscalata Introd - Les Combes 
 Data: sabato 25 maggio 2013 Località: Introd 
 Approvazione Organizzazione: Biblioteca E. Chanoux e  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 12 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 9 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 6 
 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 44 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 26 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 14 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 7 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 A.S.D. COGNE 4061 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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